РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 марта 2025 года                       №7                      ст. Малая Лучка
О внесении изменений в распоряжение Администрации
Малолученского сельского поселения от 27.12.2024 г №86
«Об утверждении Единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Малолученского сельского поселения
«Развитие культуры и туризма» на 2025 год»

         В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.08.2024 № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения» и внесением в муниципальную программу Малолученского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» изменений, влияющих на параметры Единого аналитического плана реализации.
  1. Внести в  Единый аналитический план реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» на 2025 год, утвержденный распоряжением Администрации Малолученского сельского поселения от 27.12.2024 г №86, изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

    Глава  Администрации
[bookmark: _GoBack]    Малолученского  сельского поселения                           Е.В.Козырева

Приложение
к распоряжению Администрации Малолученского сельского поселения от 11.03.2025 №7

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Малолученского сельского поселения
«Развитие культуры и туризма» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Малолученского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие культуры»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	1803,7
	0,0
	0,0
	1777,4
	26,3

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальным учреждением культуры Малолученского сельского поселения»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	1773,7
	0,0
	0,0
	1747,4
	26,3

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1. «Утверждено муниципальное  задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Х
	27 декабря 2025 г
	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Контрольная точка 1.2. «Проведен мониторинг заключенных соглашений о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
	1 января 2025 г.
	31 декабря 2025 г.
	Администрация Малолученского сельского поселения (Клевцова М.В., начальник сектора экономики и финансов)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольная точка 1.3 «Предоставлен отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУК «Малолученский СДК за 1 квартал 2025 г.»

	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольная точка 1.4 «Предоставлен отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУК «Малолученский СДК за 1 полугодие 2025 г.»»

	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольная точка 1.5 «Предоставлен отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУК «Малолученский СДК за 9 месяцев 2025 г.»

	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольная точка 1.6 «Предоставлен предварительный отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг МБУК «Малолученский СДК»

	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольная точка 1.7 «Оплата произведена»

	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Мероприятие (результат) 2 «Проведены мероприятия муниципальным бюджетным учреждением культуры, направленные на сохранение исторического и культурного наследия»

	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	30,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0

	Контрольная точка 1.2.1
«Соглашение о предоставлении субсидии на иные цели с  муниципальным учреждениями заключено»

	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольная точка 1.2.2
«Осуществлен мониторинг проведенных культурных мероприятий государственными учреждениями по итогам 1 полугодия 2025 года»

	Администрация Малолученского сельского поселения (Клевцова М.В., начальник сектора экономики и финансов)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольная точка 1.2.3
«Осуществлен мониторинг проведенных культурных мероприятий государственными учреждениями по итогам 9 месяцев 2025 года»

	Администрация Малолученского сельского поселения (Клевцова М.В., начальник сектора экономики и финансов)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольная точка 1.2.4
«Услуга оказана»

	МБУК «Малолученский СДК» (Сухошкина Т.Е., директор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	1803,7
	0,0
	0,0
	1777,4
	26,3